２０２１年１２月１０日

各位

株式会社もみじ銀行

スマートフォン向けポータルアプリでのインターネット投信申込機能追加のお知らせ

平素は、もみじ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行はスマートフォン向けポータルアプリ（以下、ポータルアプリという）の機能を追加しま

したので、お知らせいたします。

【今回新しく追加した機能】

・インターネット投信申込

（インターネット投信の申込手続完了により、ダイレクトバンキングでの投資信託の
購入・解約等のお取引が可能となります。 ）

※インターネット投信申込には、①当行で投資信託口座が開設済である、

②ダイレクトバンキングが契約済であることが必要です。

当行は、今後もデジタルを活用したお客さまの利便性向上に取組んでまいります。

【ポータルアプリの操作に関するお問い合わせ】

＜電話番号＞ ０１２０－８１１６３０（通話料無料）

＜受付時間＞ ７：００～２３：００

メイン画面 投資信託メニュー画面

以 上